ПРИКАЗ № 28
по МБОУ «СОШ №24»
от 16.03.2018г.
«Об изменении календарного учебного
графика на 2017 – 2018 учебный год»

   На основании приказа № 24 от 05.03.2018 «О возобновлении образовательной деятельности в МБОУ «СОШ № 24» и в целях выполнения Основной образовательной программы

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график и установить сроки весенних каникул для учащихся  1 – 11 классов с 25 марта по 01 апреля 2018 года.

2. Первым  учебным днем считать 02 апреля 2018 года.

3. [bookmark: _GoBack]Разместить данный приказ на информационном стенде для  родителей и на официальном сайте учреждения.

4. Классным руководителям довести сроки весенних каникул до сведения каждого учащегося.

   Директор МБОУ «СОШ № 24»                                               Т.А.Евтушенко